1

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte
CGC 37.465.200/0001-20

LEI MUNIMAL Nç 059/94.

S A N CIO N 1 DA

-rn d  -I A , r Á.J novembro de 1.994.

Autoriza ao chefe do Poder

Executivo a contratar ser-

vidores por tempo determi-

nado; e dá outras providân

cias.

O PREFEITO MUNTWPAI DE CANABRAVA DO NORTE, WPADO

MATO GRC SO, no uso das atribuiçó-es legais, faço saber que a Cama

ra Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte :Lei.

Art. 12 - Para ateiver a necessidade tenreorlria, fica o

Chefe do Poder Executivo autorizado a contratar servidores em

quantidade e vencimentos constantes do anexo desta Lei.

Art. 22 - Esta autorização limita-se ao período de ti

de outubro de 1.994 a 30 de dezembro de 1.994.

Art. 32 As contrataçôes oriundas desta Lei reger-se-ão

pela le¡,;islação trabalhista.

Art. 42 - Para atender as despesas decorrentes desta

Lei, serão utilizados recursos :financeiros constantes do orçamen-

to vigente para 1.994 da seguinte dotação:

- 3.000 - Despesas Correntes.

- 3.100 - Despesas de Custeio.

- 3.110 - Pessoal.

3.111 - Pessoal Civil.

Art. 52 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica

ção.

Art.6ç revogai.--se as dieposiçj'es em contrario.
ReEistre-se;

Gabinete do Prefeito Municipal de Canabrava do Norte-rT,

em 16 de novembro de 1.994.

eas.ott, ...54goatl;i:Ro -Ide Arnaldo
Pr•f•ito Municipal

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte
CGC 37.465.200/0001-20

ANJI,AO DA LEI MICIPAI In 059/94.

CARGOS QUANTIDADE/VAGAS ",,M=NMS/P.,$

Agente Administrativo 02 129,80

'Agente  de Vigilância 02 71,56

ecretário 4cc1ar 01 129,80

auxiliar de Contabilidade 02 280,00

lerendeira 02 71,56

Almoxarife 01 96,39

Coveiro 01 71,56

Fiscal de tributos 01 129,80

lotorista 02 /64,69

Jecântoo 01 208,91

gerador de Máquinas 01 208,91

,p. de Motor Estacionário 02 132,40

Professor NTvel 1 19 92,64

Professor Nivel II 06 129,80

0.400) iag o da Aruá
Psoki•ito Muateipal

	Page 1
	Page 2